94  
nola tam n̄ pulset̄ n̄ forte incasu corp⁹ dn̄i con-  
tingeret reportari. **De extrema unctione.**

**A**d inuigendū infirmū pulset̄ signū cū  
campana cū qua solet pulsari signū p̄mū  
ad horas aliquñtulū tam p̄lixī quā p̄mū sig-  
nū horaz. Et f̄o modico int̄uallo it̄m pulset̄  
cū eadem cāpana. s; aliquñtulū p̄lixī qm̄ p̄us.

**S**acrista uo int̄m p̄uideat def̄ib; qui aquā  
b̄ndēam. et cereos. et lat̄nā. et crucē. def̄ent.  
Et fr̄ib; inchoz uenientib; p̄lato ul' illo cui i-  
iunxit induto sup̄ pellicio. cū stola. p̄cedant  
ad infirmatū p̄cedente aqua b̄ndēa. et duob;  
cerofactis insup̄ pellicis. deinde lat̄na cū lumi-  
ne subsequēte crucē. post crucē sequat̄ sac̄sta  
q̄ oleū sc̄m portet. **Q**d semp̄ sit in sac̄sta. et a-  
nuatim renouet̄. Portet etiā stuppas ul' p̄nū

lineū ad detegendū uncturā p̄ ea qui facit offm̄.  
Deinde sequat̄ uent̄ eo ordine quo it̄ ad capit̄  
cū aut̄ puenit ad infirmū q̄ agit offm̄. dicat  
aliquitū alie. **P**ax huic domui. Et uent̄

videat. **E**t oib; habitantib; in ea. **P**ea aspergat  
infirmū aq̄ b̄ndēa. Deinde dicat. **D**ñs uobcū. **O**re?

**D**ñe d̄s qui p̄ aplm̄ tuū iacobū locut̄ es  
dicens. infirmat̄ quis in uobis. inducat p̄l  
bros ecclie. et orent sup̄ eū ungentes eū oleo  
um̄ sc̄o in uoie dñi. et ōo fidei saluabit infir  
mū. et alleuiabit eū dñs. et si imp̄cis sit di  
mittent̄ ei. q̄s dñe redemptor n̄r. gr̄a sp̄s sc̄i  
cura languores ist̄ infirmi. et sana eū uul  
nera. ac dimitte p̄ca. atq; cunctos dolores  
cordis et corp̄is ab eo repelle. et plenā ei  
int̄ius exteriq; sanitatē misericordit̄ redde.

95

ut ope mie tue restituit et sanat ad p̄tina  
reper̄ officia. **P.** Hac orōne finita. et **R.** **Sanctus. Am̄.**  
**I**nfirm̄ ad insinuatōm illi qui fac̄ offm̄ hūilit̄ roget  
p̄latū et ceteros qui astant ut si q̄d erga eos deliquit.  
ei dimittant. Et illo q̄ fac̄ offm̄. Ante ex parte s̄m̄  
q̄ ei totū dimittunt. dicat infirm̄. Confiteor. et c̄.  
ul̄ si illud dice nequirit tundens pecc̄ suū si omo  
de pot̄ dicat. **M**ea culpa deoib; pecc̄is meis.  
Et dicat ei a conuentu. **M**isereat̄ tui om̄pe d̄s.  
et c̄. postea p̄lat̄ siue faciat offm̄ siue n̄ dicat.  
absolōnē et remissionē. et c̄. **S**i uo p̄lat̄ absens  
fuit ille q̄ fac̄ offm̄ faciat absolōnē p̄ deam. **A**d  
si p̄lat̄ fuit inungend̄. ip̄e similiter roget fr̄es ut  
ei dimittāt. si q̄d erga eos deliquit. et illo q̄ fac̄  
offm̄ ante ut s̄. dicat p̄lat̄. Confiteor. et c̄. **E**t  
uent̄ subiungat. **M**isereat̄. et c̄. **E**t q̄ fac̄ offm̄

dicat. absolom. et c. Post mod fratres huilibus roget  
eum ut ipse se dimittat eis quicquid erga eum deliquit.  
**Q**uo remittente petat ab eo etiam absolom. et dicat.  
**C**onfiteor. et c. et ipse subiungat. **M**isereatur. et ab  
solom. et c. **S**i autem placet infirmitate impediente  
loqui nequirit sicut circa eum illud solum. quod circa alios  
superius notatum. **H**is expeditis que faciunt officium offat  
cruce infirmo ad osculandum. **Q**uo facto et cruce  
reddita. que faciunt officium incipiat. **A**. **I**ntret oratio. et ps.  
**D**ne ne in futuro. et uentus stando persequatur  
ipsum. et reliquis ps. penitenciales terminando que  
liber. cum Gloria p. **D**um autem hi dicunt. accedat sacer  
dos ad infirmum. et unguat eum oleo sancto. cum pol  
lice faciendo cruce. **I**n oculis. **I**n auribus. **I**n naribus.  
**I**n ore clauso. exteri. **I**n utrisque manibus expansis  
interius. et in utrisque pedibus superius dicens. **O**ro.

**P**er istam unctōm et suā scām ac pūssimā  
 mīam indulgeat t̄ d̄s. q̄cqd̄ deliquisti. **P**ulsū.  
 Et similr̄ dicat. **Q**ecqd̄ deliquisti. **P**auditum.  
**P**odoratū. **P** gustū. **P** tactū. **P**gressū. **S**emp̄  
 repetendo. **P**ustā unctōnē. et ē. **Q**uociens uodiat̄.  
**P**ustā unctōm. et ē. det̄gat̄ unctura ab aliq̄ fr̄e au  
 sacrista inuertit. et mittent̄ stuppe ut p̄am. in q̄  
 lib; t̄sione. **Q**s̄ postea sacrista obutens. cūnes  
 in piscinā piciat. **P**acta unctōne sac̄dos ablu  
 at pollicē cū sale ⁊ aq̄. in uase mūdo. et t̄gat̄ cū  
 manūtio ad hoc ibidem a sacrista p̄parato. **E**t p̄ia  
 ablucio piciat̄ in piscinā. finitis p̄s subiungat̄.  
**I**ntret oꝛō n̄rā in cōspectu tuo. inclina aurē  
 tuā ad p̄ces n̄rās d̄n̄e. **P**̄ea dicat sac̄dos aliq̄n̄  
 tulū alte sine nota. **P**at̄ n̄r. et uent̄ silent̄  
 dicat ip̄m. **Q**uo finito sac̄dos dicat alte ut s̄.

Et nenos inducas in teptationē. **R.** **S;** liba nos  
amalo. **V.** Saluū fac seruuū tuū. **Us** nīs spantē  
inte. **V.** Mitte ei dñe auxiliū descō. **R.** Et desyon  
tuere eū. **V.** Nichil pficiet inimicus meo. **R.**  
Et fili' iniquitatis n̄ apponet nocere ei. **V.** Esto

ei dñe fr̄is fortitudinis. **R.** a facie ūmici. Dñe  
exaudi orōnē m. Et cla. Dñs uobcū. Et c. r. Orē.

**D**ō om̄p̄ d̄s. ut sic famulo tuo ezechie ter  
qui nos annos aduitā donasti. ita et hanc  
famulā tuā alecto egitudinis tua potētia

erigat ad salutē. **p̄ xpm dō. n. am. Orē. Orō.**

**R**espice dñe famulā tuū in infirmitate  
sui corp̄is laborantē. et aīam refoue quā  
creasti. ut castigationib; emūdata. continuo